

# **GUNNAR JENSEN INVEST ApS**

Lyngvej 18  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2016**

---

**Gunnar Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GUNNAR JENSEN INVEST ApS  
Lyngvej 18  
8660 Skanderborg

CVR-nr:                    29184348

Regnskabsår:            01/05/2015 - 30/04/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets udfører fortsat mindre tømrerentrepriser, fortrinsvis reparationer, om- og tilbygninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat udgør kr. 8.515 før skat. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning opgjort efter en individuel vurdering til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		23.330	49.959
Eksterne omkostninger .....		-15.026	-61.275
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>8.304</b>	<b>-11.316</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.304</b>	<b>-11.316</b>
Andre finansielle indtægter .....		211	675
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.515</b>	<b>-10.641</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.515</b>	<b>-10.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.515	-10.641
<b>I alt .....</b>		<b>8.515</b>	<b>-10.641</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Likvide beholdninger .....		129.002	109.552
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>129.002</b>	<b>109.552</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>129.002</b>	<b>109.552</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-16.351	-24.866
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>108.649</b>	<b>100.134</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.353	9.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.353</b>	<b>9.418</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.353</b>	<b>9.418</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>129.002</b>	<b>109.552</b>